ESTADO DE SANTA CATARINA

 MUNICÍPIO DE GUATAMBU

Rua Manoel Rolim de Moura, 825

Centro

Guatambu

CEP 89817-000

PORTARIA N. 145/2021 DO MÊS DE NOVEMBRO DE 2021.

“Transfere lotação de servidor em cargo efetivo que

especifica, e dá outras providências”.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA, Prefeito Municipal de Guatambu,

Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município.

RESOLVE

Art. 1° - Transferir a Servidora Luciane Teixeira da Silva,

ocupante do cargo de Chefe de Setor, atualmente lotado na Secretaria de Saúde, para a

Secretaria de Transportes, Obras, Serviços Públicos e Desenvolvimento Econômico.

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Guatambu – SC, 05 de agosto de 2021.

LUIZ CLÓVIS DAL PIVA

Prefeito Municipal